RAZON SOCIAL

IRVIX SA

DIRECCION AV. TOLEDO Y FRANCISCO GALAVIS No. N24-192 BARRIO: LA FLORESTA
SUPERI"NTENDENC]A EXPEDIENTE 7658
DE COMPANLAS WALOHES ¥ SEGLUROS | RUC 1790499693001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.7858.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1700507542

1710014026

1712084787

1710014034

RUBIO LOPEZ MARCELO PATRICIO

ECUADOR

12.0000

VELA MOSCOSO CAROLINA ECUADOR 18000.0000
VELA MOSCOSO FELIPE ROBERTO 10190.0000

VELA MOSCOSO MARIA SOLEDAD ECUADOR 18000.0000

1702985944 VELA VALDIVIESO ROBERTO ANTONIO ECUADOR 13826.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




