

RAZÓN SOCIAL	IRVIX SA		
DIRECCIÓN	AV. TOLEDO Y FRANCISCO GALAVIS No. N24-192 BARRIO: LA FLORESTA		
EXPEDIENTE	7858		
RUC	1790499693001		
AÑO	2019		
FORMULARIO	SCV.NIIF.7858.2019.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1700507542	RUBIO LOPEZ MARCELO PATRICIO	ECUADOR	12.0000
1710014026	VELA MOSCOSO CAROLINA	ECUADOR	18000.0000
1712084787	VELA MOSCOSO FELIPE ROBERTO	ECUADOR	10190.0000
1710014034	VELA MOSCOSO MARIA SOLEDAD	ECUADOR	18000.0000
1702985944	VELA VALDIVIESO ROBERTO ANTONIO	ECUADOR	13826.0000